L E I: 

Art. 1º  - Fica o Executivo autorizado a abrir no orçamento-programa do Município de 
Faxinal, para o exercício de 2009, um Crédito Adicional Suplementar no valor de até R$. 
11.000,00 (onze mil reais), como reforço da dotação orçamentária a seguir: 

01 – LEGISLATIVO MUNICIPAL 
001 - Câmara Municipal 

01.001.01.031.0001.2.001 3.3.90.36.00.00 Fonte 0.1.001 
Outros Serviços de 
Terceiros-Pes.Física 11.000,00 

TOTAL  11.000,00 
   TOTAL GERAL  11.000,00